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I Kalmar ska alla ges möjlighet till ett aktivt och 
meningsfullt kultur- och fritidsliv. Med fokus 
på tillgänglighet, mångfald och trygghet ska 
Kalmar ska bli en av Sveriges bästa  
kultur- och fritidskommuner.

För att uppnå visionen ska Kalmar framgångsrikt hantera tre stora 
utmaningar och fokusområden: 

• Tillgänglighet 
Kultur- och fritidslivet ska vara öppet och tillgängligt. Det ska finnas förutsättningar 
för alla att vara delaktiga oavsett var man bor i kommunen. Vi ska ha modet att rikta 
aktiviteter när vi identifierar områden där det behövs.  
Deltagande i kultur- och fritidsliv ska vara möjligt oavsett socioekonomiska  
förutsättningar. Genom att erbjuda kreativa och inspirerande miljöer stimulerar vi 
både till fysisk aktivitet, delaktighet och skapande. 

• Mångfald 
Kultur- och fritidslivet ska vara inkluderande och ett område där kreativitet och 
mångfald tas till vara. Ett inkluderande kultur- och idrottsliv har betydelse för  
integrationen och för tillvaratagandet av olika influenser och kompetenser. Vi ser att 
mångfald är det normala och vår verksamhet ska vara värdeskapande där kvalité går 
före kvantitet och där kvalité ska ses utifrån den målgrupp som verksamheten vänder 
sig till. Barn och ungdomar är en prioriterad målgrupp. Värdegrunden är jämlikhet, 
jämställdhet, demokrati och folkbildning. 

• Trygghet 
Kultur- och fritidslivet ska vara tryggt att delta i. Vi ska jobba för trygga och  
trivsamma miljöer där alla känner sig respekterade. Vi arbetar normkritiskt och 
strävar mot ett inkluderande synsätt. Ett rikt och levande kultur- och fritidsliv gör en 
plats attraktiv och stärker invånarnas känsla av livskvalitet och har en positiv inverkan 
på trygghet, hälsa och välbefinnande.

Samarbete är nyckeln till att lyckas, samarbete mellan föreningar, kommunen och 
mellan olika aktörer. Det är genom att träffas och samverka som vi får möjlighet 
att diskutera verksamheter och idéer, aktiviteter, värderingar,  
samarbetsmöjligheter och utmaningar som vi står inför. Genom ett omfattande 
föreningsstöd och en unik satsning på kultur skapar vi viktiga demokratiska  
mötesplatser som främjar samhällsutveckling.
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